Decimum.

Pceptum

apice pfecta nec irascibilis alii
qui habit tristis pugnare a ali
quid tamq; difficile, et arduum co
siderare. ibi ec erit aicicia vera
in Christo et ei? mirem ex una p
te. et nos ex alia. dicit Ansel. li
de fisi. dic sic Coteplare Christum
p quem tibi oia gaudia eueniet
et picipies quod ille plorat q; tu te
ipsum et q; oes alij se incomparabi
liter amet te et tu super te ipsum et
super oes alios ineffabili qdum
suauitate illu amabis hec ille
Ibi ec aicicia pfecta eit iste te et
oes electos homines. Ibi ec aici
cia eit iste te et oes angelicos spi
ritus Ibi ec gaudebimus de e
uazione omni odio q habent dana
nati. de aicicia cordia et amore
habes pcedeti ea. de pnti etiam
materia hre potes plura q deca
sunt dicitur iteoriis vanatorum
scbo. membro pncipali ibide.
d Tercium pncipale iterum gaudi
um eit d intellectus respectu omni
scibiliu pfectone. Vbi notab p
intellicus aie bte quodammodo sci
et innumerabilia p quicq; iflux
Primo agnoscer p spes iflux
as sic alie sbe se pate natualit
plura. Sed p ipes acqitas
huius viae. Tercio p ipes receptas
p sensu corporis glorificati. ut
decim de actuacione quicq; sensu
u. Quarto p illuminacionis aie Christi
et bte virginis. et aliorum supiorum
honorum vii die tunc iiii. di. xlii.

Capitulū

Undecimū

Quoniam gloria hominum et angelorum e
rit pxit oia: oes scient
oia q deo scia visionis nouit id
est oia q vniq; sunt pterita oia p
sencia simpli. et oia q vniqua;
sunt futura. ita tunc quod non oes be
ati videant in eencia domini. Sed anima Christi ibi plene videtur oia
sic et nunc videt. alij autem ibi vide
bunt plura vel pauciora secundum gen
dum quod deum cognoscet. et sic aia
Christi dicitur huius quod per alios videt. in vobis
oes alios illuminabit. unde dominus
apostolus xxii. quod clauditur sed illuminat
ciuitatem beatorum et lucerna eius est
agnus. et similiter alij superiores il
luminabunt inferiores non quidem
noua illuminacione ut sciencia in
feriorum per hoc augementatur sed quodam
continuacione illuminacionis sicut si
intelligatur quod sol quiescens
illuminat aerem et ideo dicitur
domini xiiii. quod quodad iusticiam eru
diunt multos fulgebunt quasi
stelle in perpetuas eternitates
prelacio autem ordinis dicitur
cessatura quantum ab ea que nunc
circum nos per angelorum ordinata ministeria exercentur
hec thomas. Quinto in die eencionis.
vel speciali dei influencia
ognoscent omnia etiam id
uidua. unde anselmus libro de
similitudi. dicit sic Beatitude
nis psestapiencia quod hic se care
re estimat. si quod non agnouer
it quod alterum scire putauerit